
SKI SHOW 
SHUTTLE SERVICE

REITH i. A. – 21.02.2024
Inneralpbach – Alpbach – Reith i. A.
Shuttle Service Gabriel Moser

Inneralpbach Hotel Galtenberg 20:05

Inneralpbach Wiesenhof 20:07

Alpbach Lagerhaus 20:09

Alpbach Postalm/Raika 20:11

Alpbach Abzweigung Kolberhof 20:15

Alpbach Wiedersbergerhornbahn 20:16

Reith i. A. Abzweigung Hygna 20:21

Reith i. A. Reither Anger 20:22

Reith i. A. Reitherkogelbahn 20:23

Brixlegg – Reith i. A. 
VVT Bus 620

Brixlegg Bahnhof 19:58

Brixlegg Herrnhausplatz 20:01

Brixlegg Mühlbichlsiedlung 20:03

Reith i. A. Gemeindeamt 20:05

Reith i. A. Reitherkogelbahn 20:07

Reith i. A. – Brixlegg
Shuttle Service Gabriel Moser

Reith i. A. Reitherkogelbahn 21:45

Reith i. A. Gemeindeamt 21:46

Brixlegg Mühlbichlsiedlung 21:50

Brixlegg Herrnhausplatz 21:52

Brixlegg Bahnhof 21:55

Reith i. A. – Alpbach – Inneralpbach
Shuttle Service Gabriel Moser

Reith i. A. Reitherkogelbahn 22:05

Reith i. A. Reither Anger 22:06

Reith i. A. Abzweigung Hygna 22:07

Alpbach Wiedersbergerhornbahn 22:12

Alpbach Abzweigung Kolberhof 22:13

Alpbach Lagerhaus 22:14

Alpbach Postalm/Raika 22:16

Inneralpbach Wiesenhof 22:21

Inneralpbach Hotel Galtenberg 22:23

ALPBACH – 07. & 14.02.2024
Brixlegg – Reith i. A. – Alpbach
VVT Bus 620

Brixlegg Bahnhof 19:58

Brixlegg Herrnhausplatz 20:01

Brixlegg Mühlbichlsiedlung 20:03

Reith i. A. Gemeindeamt 20:05

Reith i. A. Reitherkogelbahn 20:07

Reith i. A. Reither Anger 20:08

Reith i. A. Abzweigung Hygna 20:09

Alpbach Wiedersbergerhornbahn 20:13

Alpbach Abzweigung Kolberhof 20:14

Alpbach Lagerhaus 20:15

Alpbach Mittelschule 20:16

Inneralpbach – Alpbach
Shuttle Service Gabriel Moser

Inneralpbach Hotel Galtenberg 20:10

Inneralpbach Wiesenhof 20:12

Alpbach Lagerhaus 20:15

Alpbach Postalm/Raika 20:17

Alpbach – Inneralpbach
Shuttle Service Gabriel Moser

Alpbach Postalm/Raika 21:45

Alpbach Lagerhaus 21:47

Alpbach Lagerhaus 21:50

Inneralpbach Hotel Galtenberg 21:52

Alpbach – Reith i. A. – Brixlegg
Shuttle Service Gabriel Moser

Alpbach Postalm/Raika 22:00

Alpbach Lagerhaus 22:02

Alpbach Abzweigung Kolberhof 22:04

Alpbach Wiedersbergerhornbahn 22:05

Reith i. A. Abzweigung Hygna 22:10

Reith i. A. Reither Anger 22:11

Reith i. A. Reitherkogelbahn 22:12

Reith i. A. Gemeindeamt 22:13

Brixlegg Mühlbichlsiedlung 22:17

Brixlegg Herrnhausplatz 22:19

Brixlegg Bahnhof 22:22

alpbachtal.at/skishow


